

## **Jørgen Jensen Sten Og Grus ApS**

Øde Hastrup Vej 48  
4000 Roskilde

CVR-nr. 89634318

### **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. oktober 2022

---

Anders Christian Schuldt  
Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Jørgen Jensen Sten Og Grus ApS  
Øde Hastrup Vej 48  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 89634318

## Direktion

Jørgen Christian Jensen

## Bestyrelse

Anders Christian Schuldt Jensen  
Christian Cann Schuldt Jensen  
Jørgen Christian Jensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør, vognmandsvirk somhed og råstofudvinding samt hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.134.441 mod DKK 1.511.071 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.760.840.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.449.188</b>	<b>4.489.489</b>
Personaleomkostninger	1	-478.680	-477.513
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.970.508</b>	<b>4.011.976</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.407.952	-2.813.377
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.562.556</b>	<b>1.198.599</b>
Finansielle indtægter		76.599	760.784
Finansielle omkostninger		-184.744	-139.790
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.454.411</b>	<b>1.819.593</b>
Skat af årets resultat	2	-319.970	-308.522
<b>Årets resultat</b>		<b>1.134.441</b>	<b>1.511.071</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	12.000.000	21.000.000
Overført til overført resultat	-10.865.559	-19.488.929
<b>Årets resultat</b>	<b>1.134.441</b>	<b>1.511.071</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		9.203.431	8.825.454
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.951.565	15.494.726
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>19.154.996</u></b>	<b><u>24.320.180</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>19.154.996</u></b>	<b><u>24.320.180</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	170.116
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>170.116</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.908	331.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.360.178	0
Andre tilgodehavender		0	326.343
Periodeafgrænsningsposter		0	72.448
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.973.086</u></b>	<b><u>729.916</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.861.624</u></b>	<b><u>23.355.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>12.834.710</u></b>	<b><u>24.255.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>31.989.706</u></b>	<b><u>48.575.528</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		13.560.840	24.426.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	21.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.760.840</u></b>	<b><u>45.626.399</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	2	1.517.477	1.797.291
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.517.477</u></b>	<b><u>1.797.291</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.915	234.086
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	599.784	492.316
Anden gæld		4.011.690	425.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.711.389</u></b>	<b><u>1.151.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.711.389</u></b>	<b><u>1.151.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.989.706</u></b>	<b><u>48.575.528</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	43.915.328	0	44.115.328
Overført via resultatdisponeringen		-19.488.929	21.000.000	1.511.071
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>24.426.399</b>	<b>21.000.000</b>	<b>45.626.399</b>
Udbetalt udbytte		0	-21.000.000	-21.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-10.865.559	12.000.000	1.134.441
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>13.560.840</b>	<b>12.000.000</b>	<b>25.760.840</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	466.864	466.864
Andre omkostninger til social sikring	7.951	6.809
Andre personaleomkostninger	3.865	3.840
<b>I alt</b>	<b><u>478.680</u></b>	<b><u>477.513</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets	
	bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	1.797.291		
Skat af årets resultat	599.784	-279.814	319.970	308.522
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>599.784</u></b>	<b><u>1.517.477</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>319.970</u></b>	<b><u>308.522</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.517.477		
Kortfristede gældsforpligtelser	599.784			
<b>I alt</b>	<b><u>599.784</u></b>	<b><u>1.517.477</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2020/21</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	8.965.454	24.042.426	33.007.880	31.220.517
Tilgang i året	897.648	0	897.648	3.440.488
Afgang i året	-490.000	-4.791.937	-5.281.937	-1.653.125
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>9.373.102</b>	<b>19.250.489</b>	<b>28.623.591</b>	<b>33.007.880</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-140.000	-8.547.700	-8.687.700	-6.544.641
Årets afskrivninger	-29.671	-2.378.281	-2.407.952	-2.867.653
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	1.627.057	1.627.057	724.594
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-169.671</b>	<b>-9.298.924</b>	<b>-9.468.595</b>	<b>-8.687.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>9.203.431</b>	<b>9.951.565</b>	<b>19.154.996</b>	<b>24.320.180</b>
Salgspris, afgang	490.000	3.339.527	3.829.527	928.531
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-490.000	-3.164.880	-3.654.880	-928.531
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	174.647	174.647	0

### 4. Eventualforpligtelser

Jørgen Jensen Sten Og Grus ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Jørgen Jensen Sten Og Grus ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt	2.630.000
Jørgen Jensen Sten Og Grus ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med realkreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen	9.646.822

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Christian Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-736866086889

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-10-25 12:31:16 UTC

NEM ID 

## Jørgen Christian Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-736866086889

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-10-25 12:31:16 UTC

NEM ID 

## Anders Christian Schuldt Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-426675375148

IP: 213.102.xxx.xxx

2022-10-25 13:37:42 UTC

NEM ID 

## Christian Cann Schuldt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 78850364-aa71-480b-b4fd-e4598e0db981

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-10-31 18:59:31 UTC

Mit  

## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-10-31 19:00:26 UTC

NEM ID 

## Anders Christian Schuldt Jensen

Dirigent

Serienummer: a394bfec-fbad-4416-a66c-84e56c8aa359

IP: 46.193.xxx.xxx

2022-11-01 14:45:45 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: LK3DX-NCTLM-NDPA2-T18EP-MBEE5-XZ70B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>